Grosso do Sul e Bahia –  Sicredi Centro-Sul MS/BA, no uso das atribuições que lhe conferem o 

artigo 14, do Estatuto Social e o Regulamento do Programa Pertencer, convoca os senhores 

associados, que, até a data de publicação do presente edital, somavam  205.158 (Duzentos e 

cinco mil, cento e cinquenta e oito), para as Assembleias de Núcleos, a serem realizadas no 

formato presencial e  a distância simultaneamente, conforme calendário abaixo, com a 

participação  mínima de 10  (dez) associados de cada Núcleo. A assembleia será realizada 

presencialmente nos horários e locais relacionados, e no formato a distância através da